CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-----*****-----

BIÊN BẢN NGHIỆM THU BÀN GIAO HÀNG HOÁ

- Căn cứ Hợp đồng số …….
- Căn cứ khối lượng thực tế đã được bên A và B thực hiện.

Hôm nay, ngày … tháng ….. năm 2023
I. BÊN A (Bên mua): TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Người đại diện:  Ông:  ………………………
  Chức vụ: Hiệu trưởng

Địa chỉ            :  Số 51 Đường Lý Tự Trọng - Thành phố Vinh - Tỉnh Nghệ An
Tài khoản       :  3714.0.1068849 tại KBNN Nghệ An
Mã số thuế     :  2900907002

II. BÊN B (Bên bán): …………………………..
	Người đại diện
	: Ông: ……………..
	Chức vụ: ………………

	Địa chỉ
	: ………………..

	Số tài khoản
	: ………………………

	Mã số thuế
	: …………………………..

* Khối lượng:
	TT
	Tên hàng hóa, quy cách
	ĐVT
	SL
	Đơn giá (Đ)
	Thành tiền (Đ)

	Tổng cộng:
	….. =SUM(ABOVE)

Bằng chữ: (…………………………………….)

* Kết luận:

- …………………
- Hai bên cùng nhau thống nhất ký vào biên bản nghiệm thu bàn giao hàng hoá, số lượng theo hợp đồng và đưa tài sản vào sử dụng.

- Biên bản này được lập thành 04 bản mỗi bên giữ 02 bản có giá trị như nhau, gửi các nơi liên quan.
                   ĐẠI DIỆN BÊN A                                                               ĐẠI DIỆN BÊN B
NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM08/QT01/QLCSVC